Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage ISC1210ER680K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ISC1210ER680K Details PDF
ISC1210ER680K
Hersteller-Teilenummer: ISC1210ER680K
Hersteller / Marke: Dale / Vishay
Teil der Beschreibung: FIXED IND 68UH 90MA 10 OHM SMD
Datenblätter: ISC1210ER680K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ISC1210ER680K
Hersteller Dale / Vishay
Beschreibung FIXED IND 68UH 90MA 10 OHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie ISC-1210
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.098" W (3.20mm x 2.49mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.095" (2.41mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 90mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 1210 (3225 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1210
Induktivität 68µH
Q @ Frequenz 30 @ 2.52MHz
Material - Kern Powdered Iron
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 10 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 11MHz
Frequenz - Prüfung 2.52MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
ISC1210ER6R8J
Dale / Vishay
FIXED IND 6.8UH 205MA 1.6
OHM
ISC1210ER68NM
Dale / Vishay
FIXED IND 68NH 475MA 350
MOHM
ISC1210ER6R8K
Dale / Vishay
FIXED IND 6.8UH 205MA 1.6
OHM
ISC1210ER560K
Dale / Vishay
FIXED IND 56UH 95MA 10 OHM
SMD
ISC1210ER820J
Dale / Vishay
FIXED IND 82UH 85MA 11 OHM
SMD
ISC1210ER68NK
Dale / Vishay
FIXED IND 68NH 475MA 350
MOHM
ISC1210ER5R6J
Dale / Vishay
FIXED IND 5.6UH 210MA 1.4
OHM
ISC1210ER5R6K
Dale / Vishay
FIXED IND 5.6UH 210MA 1.4
OHM
06035A3R0BAT2A 12063C393JAT2A 12102U161GAT2A 1SMA5919BT3 ACT45B-101-2P-TL003
AP130-18YRG-13 AP8853-33PL ATMEGA325V-8MU AUIRFR4292 BSO052N03S.
BYM10-1000 C1608JB1V335M080AC CD4503BCN EBGPCS/60 FB20R06W1E3
FDB6030PL FM25L512-GTR GRM1886R1H2R2CZ01D GRM39C0G471J50D500/T115 ICL7109IPL
IDT92HD75B1X5NLG IPS1031RTR ISC-1812-07 ISC-1812220UH ISC1210ER150K
ISC1210SY1R0 ISC1812ER100J ISC1812ER2R7K ISC1812ERR68K ISC1812ES821K
KS224515 LC5256MV-75FN256 LM5046SQ/NOPB MAX4401AXT+T MBN1200GR12A
MCP1801T-2502I/OT NJM2609AE2-TE1 OM1034AP P0460ATF PAM8303CBSCC
PC356N1T PF500-360 SC16C852VIET SDH72N18P SG2500GXH23
SKM800GA128D SN5001I208E ST72F561AR9TAS TL3016CDR VE-2N3-MY